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DICLOTICA THERMAL Plaster uniwersalny rozgrzewający L
12 x 18 cm 1 sztuka
 

Cena: 1,50 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 1 szt.

Postać -

Producent NEOTAC PHARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Wyrób medyczny inny

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisDiclotica® thermal uniwersalny plaster rozgrzewającyRozmiar L: 12x18 cmZawiera składnik o skutecznym działaniu -
kapsaicynęUkierunkowane, intensywne i długotrwałe uśmierzanie bóluNiezawodna przyczepnośćDziała do 12hDla kogo?W celu
długotrwałego łagodzenia bóli mięśniowych, zmęczenia mięśni, lumbago, bólu pleców, sztywności barków i bóli związanych z
zapaleniem stawów.Sposób użyciaUmyć i osuszyć bolące miejsce. Rozciąć opakowanie i wyjąć plaster. W razie potrzeby przyciąć
plaster do odpowiedniego rozmiaru. Odkleić papierową warstwę ochronną i przykleić plaster na bolące miejsce, raz lub dwa razy
dziennie. Każdy plaster można używać przez 8-12 godzin.Stosowanie plastrów w grupach wiekowych:Dorośli i dzieci powyżej 12 roku
życia: Nakładać jeden lub dwa plastry na bolące miejsce raz dziennie. Odkleić po 12 godzinach.Dorośli z problemami zdrowotnymi i
dzieci w wieku od 2 do 12 roku życia: Stosować wyłącznie pod nadzorem lekarza. Dzieci poniżej 2 roku życia: Nie stosować,
skonsultować się z lekarzem.WażneNie stosować wyrobu:• Na rany.• Na podrażnioną lub uszkodzoną skórę.• Jeśli wygląd produktu uległ
zmianie.• Przez okres dłuższy niż 12 godzin.• W przypadku stwierdzonej nadwrażliwości na produkt.Podczas stosowania wyrobu:•
Należy unikać kontaktu z oczami i błonami śluzowymi.• Nie należy mocno owijać bandażem bolącego miejsca.• Należy nadzorować
używanie wyrobu u dzieci.• Zachować ostrożność w przypadku skłonności do reakcji alergicznych.Przerwać używanie wyrobu i
skonsultować się z lekarzem, jeśli:• Stan pogarsza się.• Objawy utrzymują się przez okres dłuższy niż 7 dni.• Objawy ustąpią i pojawią się
ponownie w ciągu kilku dni.• Wystąpi nadmierne podrażnienie skóry.• W przypadku stosowania w bólu związanym z zapaleniem stawów:
ból utrzymuje się dłużej niż 10 dni; występuje zaczerwienienie; u dzieci poniżej 12 roku życia.Przed użyciem należy skonsultować się z
lekarzem lub farmaceutą, jeśli:• Użytkownik jest kobietą w ciąży, kobietą karmiącą, osobą starszą i niedołężną.• Użytkownik przyjmuje
inne leki.Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci:W przypadku połknięcia, należy niezwłocznie zwrócić się o pomoc lekarską
lub skontaktować się z Ośrodkiem Kontroli Zatruć.
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